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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11326040V

2. Data e Regjistrimit 26/01/2021
3. Emri i Subjektit "LegaLigj"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Frozina Plaku", Pallati 22, 
Apartamenti 22 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Keshilla per ceshtje ligjore, civile, penale, administrative, 

tatimore e financiare; Pergatitje e kerkesave te ndryshme 
derguar institucioneve publike apo personave te trete private; 
Pergatitje te kerkesave ankimore kunder vendimeve 
gjyqesore, akteve te prokurorit, organeve te arbitrazhit apo te 
administrates shteterore ne pergjithesi; Pergatitjen e 
dokumentacionit per personat juridike; Perpilimin e akteve 
qe duhen te vertetohen perpara noterit; Hartimin e kontratave 
apo marreveshjeve te tjera me pale private ose publike; 
Perfaqesimin e paleve gjate proceseve civile, penale, 
administrative etj; Perpilimin e studimeve apo dokumenteve 
te tjere teorike ne lidhje me fushat te ndryshme te se drejtes; 
Ndermjetesimin e zgjidhjes se konflikteve apo 
mosmarreveshjeve te ndryshme; Ndermjetesimin e klienteve 
dhe avokateve apo shoqeri avokatesh per mbulimin e 
ceshtjeve ligjore. Ne te gjitha rastet e tjera te parashikuara 
nga legjislacioni; Veprimtarite e renditura me lart mund te 
kryhen si ne menyre te drejteperdrejte ashtu dhe per llogari 
te te treteve dhe, ne kuader te objektit te saj, shoqeria mund 
te kryeje studime dhe kerkime, si dhe mund te kryeje 
aktivitete te tjera qe vleresohen te nevojshme dhe te 
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dobishme per permbushjen e objektit te veprimtarise. 
Shoqeria mund te bashkepunoje me individe apo shoqeri te 
tjera duke marre/dhene, ne menyre direkte ose indirekte, 
kuota ne shoqeri te tjera ose sipermarrje qe kane nje objekt te 
ngjashem ose te lidhur me veprimtarine e saj. 
Irma Gjinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2021                Deri: 20/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrmaGjinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "LegaLigj"
E-Mail: irma.gjinaj@gmail.com  
Telefon: 0693221359  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-649911-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686126-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FE59C5-A5FD-419B-814A-27DB49869E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0DCE38-104E-44F7-AB47-5B3E100F164D
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Datë: 13/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


